
Zarządzenie  Nr   84/2011 

Burmistrza Miasta Mławy 

z dnia 16 maja 2011 r. 

 

w  sprawie  powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na logotyp, 

hasło i esej w ramach konkursu pn. „Mława w Europie- Europa w Mławie”. 

 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz w związku z Zarządzeniem nr 80/2011 

Burmistrza Miasta Mława z dnia 6 maja 2011 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu konkursu na 

promocję Miasta  „Mława w Europie – Europa w Mławie”  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stworzenie spójnego 

pakietu promocyjnego „Mława w Europie –Europa w Mławie” w formie pisemnej składającej 

się z hasła, eseju i logotypu w składzie: 

 
1. Janina Budzichowska – Zastępca Burmistrza Miasta Mława – Przewodnicząca Komisji,  

2. Katarzyna Kaszuba – Doradca Burmistrza, 

3. Małgorzata Retkowska – Dyrektor Miejskiego Domu Kultury w Mławie, 

4. Monika Szeszko-Zaborowska – Mławskie Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej, 

5. Agnieszka Arent - Mławskie Centrum Integracji Społecznej i Zawodowej, 

6. Monika Szaciłowska – przedstawiciel młodzieży, 

7. Maciej Cęcelewski – przedstawiciel młodzieży, 

 

 

§ 2 

Do zadań powołanej niniejszym zarządzeniem Komisji Konkursowej należy: 

1. ustalenie terminu spotkania Komisji w celu oceny złożonych prac 

2. rozstrzygnięcia konkursu w ramach czasu określonego w regulaminie,  

3. sporządzenie protokołu z prac komisji konkursowej i przekazanie go  

Burmistrzowi Miasta Mławy. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam  Pani Katarzynie Kaszubie – doradcy Burmistrza 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Sławomir Kowalewski 

  

Burmistrz Miasta Mława  
 


